Produkter Transportbilsdagen 2019

Bild

Beskrivning

Stabord 60cm diameter

Stabordsstrumpa, vit

Barstol

Féllbart bord 120x80cm
Féllbart bord 150x80cm

Féllbart bord 180x80cm

Fallbar stol, plast

Soffa, vit

Soffbord, 60cm diameter

Pris

255kr

154kr

170kr

102kr
102kr

102kr

75kr

1660kr

340kr
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Sittpuff

Bankset

Kylskap, stort

Kylskap, litet

Bardisk 126x60x112cm VIT

Tryck pa bardisk

Bardisk 126x60x112cm SVART

Tryck pa bardisk

272kr

212kr

2100kr

950kr

2250kr

1990kr

2250kr

1990kr



Broschyrstall i plexiglas 165cm hog

Exponeringshylla Hog

B=104cm, D=30cm, H=200cm

Exponeringshylla Lag

B=104cm, D=30cm, H=100cm

Brandslackare, pulver

Infravarmare 2000W

715kr

856kr

676kr

300kr

950kr
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Ljusslinga/m

Kulort ljusslinga/m

Spotlight LED

Massingstolpe

Avsparrningsrep 160cm, Réd

Entréskylt 3m
Entréskylt 4m
Entréskylt 5m

Entréskylt 6m

56kr/m

76k/m

465kr

300kr/st

150kr/st

3500kr

4500kr

5500kr

6500kr



